
Komunikat nr 2 

 

Stowarzyszenie Muzykoterapeutów Polskich 

Zakład Muzykoterapii Ogólnej i Stosowanej Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu 

 

zapraszają do udziału w 

V Międzynarodowym Forum Muzykoterapeutów 
na temat 

Transdyscyplinarność Muzykoterapii 
(23-25 kwietnia 2010 r.) 

 

Muzykoterapia będąc młodą dyscypliną naukową z jednej strony nie posiada jednoznacznie zakreślonych granic, 

z drugiej zaś bardzo silnie wyodrębniana jest spośród innych dyscyplin nauki i terapii. Dla właściwego poznania, 

porządkowania i prawidłowego rozwoju tej dyscypliny bardzo ważna jest świadomość istnienia jej granic, czasem nie 

dość wyraźnych i określonych. 

Muzykoterapia bez przekraczania granic własnej dziedziny oraz granic innych nauk takich jak: teoria muzyki, 

psychologia, pedagogika, medycyna, socjologia czy rehabilitacja wydaje się być mało stabilna, a przez to nie skuteczna. 

Proklamowane przez jednych specjalistów granice muzykoterapii, a przez drugich ich przekraczanie świadczy 

jednocześnie o jej transdyscyplinarności i tożsamości. 

Celem Forum Muzykoterapeutów jest podjęcie tematyki transdyscyplinarności muzykoterapii nie tylko z punktu 

widzenia zawodowych muzykoterapeutów, ale także reprezentantów innych dyscyplin nauki i terapii. 

Miejscem konferencji będzie siedziba Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu, 

50-043 Wrocław, pl. Jana Pawła II nr 2 (Sala Kameralna /I piętro/). 

Opłata konferencyjna: 350 zł (studenci - 150 zł); członkowie Stowarzyszenia Muzykoterapeutów Polskich 

posiadający uregulowane składki: 300 zł. Opłata w dniu konferencji: 400 zł. W przypadku rezygnacji z uczestnictwa 

organizatorzy nie zwracają opłaty konferencyjnej. Dowód wpłaty prosimy okazać przy wejściu na konferencję. 

Koszt uczestnictwa w Konferencji obejmuje: organizację konferencji, materiały konferencyjne, poczęstunek 

podczas przerw, spotkanie towarzyskie, zaświadczenie o udziale w konferencji. 

Wpłaty prosimy kierować na konto: Zarząd Główny Stowarzyszenia Muzykoterapeutów Polskich we Wrocławiu: 

PKO BP S.A. 63 1020 5242 0000 2202 0118 1080 - z dopiskiem: „V Forum Muzykoterapeutów”. 

Organizatorzy serdecznie zapraszają wszystkie osoby zainteresowane tematyką forum do uczestnictwa. 

Uprzejmie prosimy o przesłanie wypełnionej „Karty uczestnictwa” oraz kserokopii dowodu wpłaty na adres e-mail: 

forummt@tlen.pl, lub adres Komitetu Organizacyjnego (dr Paweł Cylulko, Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego 

we Wrocławiu, 50-043 Wrocław, pl. Jana Pawła II nr 2). 

 
       Sekretarz Komitetu Organizacyjnego 

dr Joanna Gładyszewska-Cylulko 
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